РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2022  № 175                                                                     с. Новичиха
О внесении изменений в постановление

Администрации Новичихинского района

от 24.03.2015 г. № 100 «Об утверждении

положения о комиссии по безопасности

дорожного движения в муниципальном

образовании Новичихинский район»
         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 58 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Новичихинского района от 24.03.2015г. № 100 «Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Новичихинский район» следующие изменения:

         1) В пункте 1 постановления состав комиссии по безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Новичихинский район изложить в новой редакции:

       Состав

комиссии по безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Новичихинский район
	Ермаков С.Л.
глава Новичихинского района, председатель комиссии.

	Кормильченко А.М.    заместитель главы Администрации района, зам.

          председателя комиссии.

	Сазанович Н.Ф.
заведующий отделом по труду Администрации района,

 ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Руденко В.И.
главный врач КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ» (по согласованию);

	Уранов Н.В.          начальник филиала Новичихинский ГУП ДХ

                               «Южное ДСУ» (по согласованию);
Глиос Е.М.            начальник МО МВД РФ «Поспелихинский» (по

                               согласованию);

	Свечников Д.О.    начальник ОГИБДД МО МВД РФ «Поспелихинский» (по согласованию);

	Соловиченко Е.А. председатель Комитета Администрации района по образованию;
Путилин А.А.
прокурор Новичихинского района (по согласованию);

Коробкин А.В.    начальник отдела по делам ГОЧС и МР Администрации

                              района;
Кротов А.В.         начальник ПП по Новичихинскому району МО МВД

                              России «Поспелихинский» (по согласованию).

	Глава района                                                                                     С.Л. Ермаков

Постановление № 175 от 06.06.2022г.
	Подготовил:
Заведующий отделом по труду
Администрации района
	Н.Ф. Сазанович

	Антикоррупционная экспертиза проведена, коррупциогенных норм не выявлено

СОГЛАСОВАНО

	Управляющий делами Администрации района

	Е.В. Солонина

Направлено: в дело, в комиссию муниципального образования Новичихинский район Алтайского края по безопасности дорожного движения